ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH

V/v triển khai chức năng Bản

đồ số hộ kinh doanh trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp

 Tháp Mười, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các ban, ngành thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1419/UBND-KT ngày 29/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai chức năng Bản đồ số hộ kinh doanh

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (gửi trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu

các ban, ngành huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt các nội

dung sau:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ

chức tuyên truyền sâu rộng về chức năng Bản đồ số hộ kinh doanh trên hệ thống

Đài truyền thanh và trên trang thông tin điện tử của địa phương.

2. Các ban, ngành huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phối hợp chặt

chẽ với cơ quan thuế triển khai chức năng Bản đồ số hộ kinh doanh; tuyên

truyền, khuyến khích người dân, hộ kinh doanh, các tổ chức, cơ quan quản lý

nhà nước trên địa bàn thường xuyên tra cứu, phản hồi thông tin về hộ kinh

doanh (địa điểm, ngành nghề, doanh thu, mức thuế,...) trên chức năng Bản đồ số

hộ kinh doanh, giúp cơ quan thuế kịp thời hiệu chỉnh và xử lý thông tin phục vụ

công tác quản lý thuế đạt hiệu quả cao.

Yêu cầu Thủ trưởng các ban, ngành huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn thực hiện tốt Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;
- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T11:02:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:05:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:05:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:05:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!